
 
Uchwała Nr VII/33/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 7 lutego 2007 r. 

 
 
 zmieniająca Uchwałę Nr XLI/304/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z 
dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania regulaminu przyznawania i 
przekazywania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku 
szkolnym 2006/2007. 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w 
sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z póź. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. W Uchwale Nr XLI/304/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 
sierpnia 2006 r. w sprawie nadania regulaminu przyznawania i przekazywania 
stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 
2006/2007, wprowadza się następującą zmianę: 
 
W § 16 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 
„3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach stypendium może być 
wypłacane w kasie Banku Spółdzielczego Wołczyn Filia Nr 2 w Starostwie 
Powiatowym w Kluczborku.” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady 
 
        Mariusz Pieńkowski  

 


